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Trok z klamrą zatrzaskową
25 mm długość 40 cm -
150 cm kolor OLIVE

Cena 5,19 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta T25OLIKLA

Producent SYLO

Opis produktu
 

Mocny trok z klamrą zatrzaskową SYLO – wszechstronne
zastosowanie, wytrzymałe mocowania

Produkt dostępny jest w różnych długościach:

40 cm,
60 cm,
80 cm,
100 cm,
120 cm,
150 cm.

By zachować większy porządek przy ekwipunku do każdego troka SPINKA do luźnej taśmy, zakończenia GRATIS
!!
 

Wielozadaniowy trok sprawdzi się na każdej wyprawie turystycznej, podczas polowania lub innych czynności terenowych.
Dzięki wykorzystaniu wysokogatunkowych materiałów i precyzji produkcyjnej, trok z klamrą zatrzaskową SYLO
zapewnia duże bezpieczeństwo mocowania i wygodę użytkowania.

Sprawdzi się przede wszystkim do mocowania dodatkowego ekwipunku do plecaka lub innego bagażu podstawowego (np.
karimaty lub śpiwora), przytwierdzania większych i większych pakunków do bagażnika, a także prowizorycznego montażu.

Trok SYLO OLIVE w kolorze maskującym
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Trok został wykonany w kolorze odzwierciedlającym otoczenie. Jest więc niezbędnym dodatkiem do każdego stroju
maskującego i może być wykorzystany np. do montażu karmników lub fotopułapek do drzew, a także plandek.
Trok w kolorze oliwkowym sprawdzi się wszędzie tam, gdzie powinien być jak najmniej widoczny.

Najwyższa jakość wykonania taśmy i klamry zatrzaskowej

Trok został wykonany z taśmy o szerokości 25 mm oraz klamry zatrzaskowej. Do produkcji tych dwóch elementów
użyto wytrzymałego tworzywa sztucznego, które wykazuje się dużą sztywnością, odpornością na uszkodzenia mechaniczne i
obciążenia.

Właściwości te sprawiają, że:

trok nie odkształca się pod wpływem czynników atmosferycznych – wystawiona na działanie słońca taśma nie
parcieje, a dodatkowo nie rozciąga się od wilgoci;
taśma nie przeciera od spinania ładunku (np. na jego ostrych krawędziach), a także jest odporna na skręcanie i
pęknięcia;
klamra znosi nawet duże obciążenia, co redukuje samoistne odpięcie się mocowania pod wpływem ciężaru;
klamra zatrzaskowa nie wypacza się od częstego użytkowania – zapewnia to nie tylko duże bezpieczeństwo,
ale też pozwala z łatwością zapinać i odpinać klamrę.

Za sprawą tych właściwości przedstawiany produkt ma dużą żywotność i będzie przydatny nawet po kilku sezonach
użytkowania. To niezbędne akcesorium każdego turysty i entuzjasty działań terenowych.

 

Jeśli poszukujesz troku w niestandardowej długości – skontaktuj się z nami. Wykonamy dla Ciebie trok na zamówienie.
 
Sprawdź też inne, równie wytrzymałe produkty – w kolorze czarnym, troki z klamrą samozaciskową lub metalową, a także
wykonane z taśmy o szerokości 20 mm. Dzięki temu będziesz przygotowany na każdą sytuację!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WYBIERZ DŁUGOŚĆ: 40 CM , 60 CM , 80 CM , 100 CM , 120 CM , 150 CM
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